Michaelis dimidiam marcam, ad Natale Domini vs., ad festum B. Marie

in Marcio dimidiam marcam, & ad festum Natiuitatis S. lohannis

Baptiste vs. pro omni seruicio . . . [&c.]. Predicti vero W. & A. vxor

sua dictum messuagium, cum omnibus pert, suis, sustentabunt,

reparabunt competenter ad vsum & ad habitacionem cuiuslibet sump-
tibus eorum propriis, cum omni melioracione & haisiamento, & post

decessum dictorum W. & A. vxoris sue, predictum messuagium, cum
omnibus pert, suis, aisiamento et omni melioracione qua ibidem

imponitur, predictis Pr. & Con. & eorum successoribus sine con-

tradiccione uel impedimento aliquo reuertatur. Concesserunt autem

predicti W. & A. vxor sua predictis Pr. & Con. & successoribus suis

quod liceat eis ipsos distringere, namiare per omnia bona sua mobilia

& immobilia infra predictum messuagium inuenta, quociens in solucione

annui redditus predicti xxiijj. iiijV.
in aliquo

l
termino, in parte vel in

toto, cessauerit uel cessauerint, defecerit uel defecerint. Et predicti

Pr. & Con. . . [warranty]. Et si contingat quod antedicti W. & A,

vxor sua, propter inopiam uel aliquem alium casum, dictum messua-

gium, cum omnibus pert, suis, sustentare non possint uel nolint, liceat

sepedictis Pr. & Con., uel Procurator! eorundem ad hoc deputato,

propria auctoritate, & non [obstante]
2 contradiccione cuiusquam, ingredi

& pacifice possidere & retinere dictum messuagium cum omnibus pert.,

pro suo libito voluntatis ordinare & disponere. Pro hac autem . . .

[&c.] dederunt predicti W. & A. vxor sua predictis Pr. & Con. xxj.

sterlingorum pre manibus. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

364.

A. p. 399*

[The same v. Hugh of Lincoln as to an annual payment of

40^. Judgement of the Official of the Archdeacon of

Oxford for the former.]

Notandum quod Eccl S. P. ad C. data fuit Eccl. S. F. per H. j
Regem, vt patet in carta 3 eiusdem supra infundaciom $c., de qua Pr. $

1
si in aliquo MS. 2

obligante ib.
3 No. 5.
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Con. annuam percipiunt pensionem jv/s., que tarn per carfas Regum

quam Pontificum sepissime confirmatur *, vt infra patelit dare inter

confirmaciones.

[c. 1270- Sequitur quedam sentencia diffinitiua contra executorem testamenti

magistri Radulphi de Bungeya, quondam Persone eiusdem EccL, super

annua pensione xls. supradicta.

AUDITIS & intellects mentis cause pecuniarie que vertitur inter Pr.

& Con. S. F. Oxon' actores, ex parte vna, super peticione annue

pensionis xlr. de Eccl. B. P. in Ballio Oxon', & magistrum Hugonem
de Line', executorem testamenti magistri Radulphi deBungeya defuncti,